

Câmara Municipal de Ouro Branco

PORTARIA N ⁰49/2021

DISPÕE SOBREA EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DO CARGO DE PROVIMENTO

EM COMISSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1 $^{\,0}$ Fica exonerada em 16 de abril de 2021 a Servidora Karen Cristina Campos Ramos do cargo de assessor parlamentar I.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 16 de abril de 2021.

Leandro Idro Marcelo de Souzarcelo
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 - ouro Branco - Minas Gerais - CEP 36420-000 - Fone (31)3741-1200 www.ourobranco.cam.mg.gov.br